
Apetit - Vital. snack CARROT (s mrkví) 80g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:45
1/1

HLODAVCI > Tyčky a pamlsky > Apetit

Fotky [Galerie]

Kód produktu 60822
Výrobce APETIT
EAN 8595093500664

Nové pochoutkové, chutné a křupavé
krmivo, vyrobené pouze z přírodních surovin
bez barviv, konzervačních látek a bez
přídavku cukru. Vyniká výbornou
stravitelností a chutností. Vhodné pro
všechny druhy hlodavců a králíky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Obsahuje vysoký podíl mrkve, která obsahuje mnoho vitamínů a
jiných užitečných látek, z nichž nejvýznamnější jsou β-karoteny –
dimery vitamínu A. Dále je bohatá na vlákniny a antioxidanty.
Kořen krmné mrkve obsahuje 13–17 % sušiny, 0,8 % bílkovin, 9
% škrobových jednotek a pozoruhodné množství téměř všech
vitamínů. Velmi významný je obsah betakarotenu (4–8 mg ve 100
g sušiny), který
se v organismu zvířat mění na vitamín A. Obecně savci nejsou
schopni syntetizovat karotenoidní látky
a musí je získávat potravou. Nedostatek betakarotenu vede ke
zpomalení růstu a reprodukčním poruchám, u králíků zhoršuje
průběh onemocnění kokcidiózou, ale i průběh mnoha infekcí,
hlavně infekční rýmy Také obsah vitamínů B1, B2, B6, C a E v
kořenu krmné mrkve bývá vyšší než u jiných okopanin a působí
spolu
s vyšším obsahem kostitvorných prvků (Ca, P) příznivě na růst a
zdravotní stav mláďat a chovných zvířat. Zároveň pozitivně
ovlivňuje zabřezávání a odchov mláďat.
Krmný návod: přidávejte jako přídavek ke krmivu pro zpestření
krmné dávky (pochoutka za odměnu), dávkování maximálně do
25% krmiva, zajistěte zvířeti dostatek pitné vody. Složení:
kukuřice, sušená mrkev, uhličitan vápenatý (krmný vápenec),
chlorid sodný (krmná sůl do 0,25%).

https://maxizverimex.cz/manufacturer/apetit

